
                                           

ΕΔΡΑ | Ιωάννη Προκοπίδη, 71601, Ν. Αλικαρνασσός, Ηράκλειο Κρήτης | E: info@depanal.gr, www.depanal.gr 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΡΑΦΕΙΩΝ | ΠΣΚΗ, Πλαστήρα & Ρωμανού, 71201, Ηράκλειο Κρήτης | Τ: 2814 408000 

1 

 

                  

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ O Υ  –  4 4  

 
Του Δ.Σ. της ΔΕΠΑΝΑΛ Α.Ε. 

Συνεδρίαση με τηλεδιάσκεψη της 27.07.2021, σύμφωνα με τις διατάξεις  του άρθρου 67 παρ. 5 του Ν. 

3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα με το άρθρο 184 παρ. 1 του Ν.4635/2019, την από 11-3-

2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ Α 55/11-3-2020) άρθρο 10, το άρθρο 1 ΚΥΑ 429/12-3-2020 (ΦΕΚ 

850Β/13-3-2020), καθώς και την υπ. αριθμ. 40/31-03-2020 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, για 

συζήτηση και λήψη απόφασης για τα θέματα της Ημερήσιας Διάταξης  

Ημέρα Τρίτη και ώρα 16:00 μ.μ. 

Πρόσκληση κας Προέδρου: 1487/23-07-2021 

 

Παρόντες:  

 

1. Στυλιανή Καλογεράκη – Αρχοντάκη, Πρόεδρος Δ.Σ. 

2. Μηνάς Καπετανάκης, Αντιπρόεδρος Δ.Σ. 

3. Νεκτάριος Κανακαράκης, Αντιπρόεδρος Δ.Σ. 

4. Ειρήνη Παπαδάκη – Σκαλίδη, μέλος 

5. Γεώργιος Βλαχάκης, μέλος 

6. Γρηγόριος Μακαρόνας, μέλος 

7. Δημήτριος Γιαουρτάς, μέλος 

8. Χαράλαμπος Κουτρούλης, μέλος 

9. Αντώνιος Περισυνάκης, αναπληρωτής του κ. Γεωργίου Σισαμάκη 

10. Ελευθέριος Χαιρέτης, αναπληρωτής της κας Γαρυφαλλιάς Βιδάκη 

11. Μιχαήλ Ριζικιανάκης, μέλος 

 

Απόντες:  

 

1. Γεώργιος Σισαμάκης, μέλος 

2. Γαρυφαλλιά Βιδάκη, μέλος 

 

Παρόντες χωρίς δικαίωμα ψήφου: Κωστής Μουδάτσος, Γιώργος Πολυχρονάκης, Παναγιώτης Κουγκούλιος, 

Πέτρος Λεκάκης και η πρακτικογράφος της εταιρείας κα Διαμάντα Μπαγουράκη. 

 

 

mailto:info@depanal.gr
http://www.depanal.gr/
ΑΔΑ: ΨΖΖΤ46ΜΓΒΗ-Α21



                                           

ΕΔΡΑ | Ιωάννη Προκοπίδη, 71601, Ν. Αλικαρνασσός, Ηράκλειο Κρήτης | E: info@depanal.gr, www.depanal.gr 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΡΑΦΕΙΩΝ | ΠΣΚΗ, Πλαστήρα & Ρωμανού, 71201, Ηράκλειο Κρήτης | Τ: 2814 408000 

2 

 

ΘΕΜΑ 9ο (Ημερήσιας Διάταξης): «Έκπτωση στα καταστήματα της ΔΕΠΑΝΑΛ Α.Ε. σε τυφλά και με 

μειωμένη όραση άτομα». 

 

 Απόφαση 09 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο της ΔΕΠΑΝΑΛ Α.Ε., αφού έλαβε υπόψη του: 

1) Το καταστατικό της εταιρείας 

2) Τις διατάξεις του Ν. 4548/2018 «Περί Ανωνύμων Εταιρειών» και συγκεκριμένα το άρθρο 82 παρ. 1 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 265 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α’ 114/30.06.2006) 

4) Τον Κανονισμό Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας της ΔΕΠΑΝΑΛ Α.Ε.   

5) Το με αρ. πρωτ. 1140/04.06.2021 αίτημα της Περιφερειακής Ένωσης Τυφλών Κρήτης (Π.Ε.Τ.Κ.) 

6) Το με αρ. πρωτ. 1424/13.07.2021 αίτημα της Περιφερειακής Ένωσης Τυφλών Κρήτης (Π.Ε.Τ.Κ.) 

7) Την με αριθ. πρωτ.: 1432/14.07.2021 εισήγηση του Προϊσταμένου της Δ/νσης Επιχειρηματικού Τομέα 

κ. Μιχάλη Ριζικιανάκη 

8) Τα όσα αναφέρθηκαν στη συζήτηση που έγινε 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Εγκρίνει τα αιτήματα της Περιφερειακής Ένωσης Τυφλών Κρήτης (Π.Ε.Τ.Κ.), με αρ. πρωτ. 1140/04.06.2021 

και αρ. πρωτ. 1424/13.07.2021, σύμφωνα με τα οποία αποφασίζεται να παρέχεται : 

1. Στο μέλος και το συνοδό του, έκπτωση ποσοστού 10% στα καταστήματα της ΔΕΠΑΝΑΛ Α.Ε. στα 

προϊόντα του καταλόγου, επιδεικνύοντας την κάρτα της ΠΕΤΚ.  

2. Στο μέλος και το συνοδό του, παροχή δωρεάν ξαπλώστρας στη δημοτική πλαζ Καρτερού, 

επιδεικνύοντας την κάρτα της ΠΕΤΚ. 

 

Ηράκλειο 04-08-2021 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ – ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ 

 

 

 

  

mailto:info@depanal.gr
http://www.depanal.gr/
ΑΔΑ: ΨΖΖΤ46ΜΓΒΗ-Α21


		2021-08-04T11:09:22+0300
	Athens




